Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я
 городского поселения

Белореченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 18 марта 2016г.

                       № 88

р.п. Белореченский

О внесении дополнений в постановление  администрации городского поселения Белореченского муниципального образования  от 03 октября 2014г. № 183 «Об утверждении Порядка исполнения муниципальными служащими обязанностей по должностям муниципальной службы в администрации городского поселения Белореченского муниципального образования »
В соответствии с Федеральным законом от 15.02.2016г. № 21-ФЗ «О внесении изменения в статью 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»,    Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 6, 23, 46 Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в Порядок  исполнения муниципальными служащими обязанностей по должностям муниципальной службы в администрации городского поселения Белореченского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 03 октября 2014г. № 183:

В разделе 5 «Запреты, связанные с муниципальной службой»  подпункт 5 пункта 5.1. дополнить абзацем следующего содержания:

«Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации – газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Белореченского муниципального образования (Семенюра О.В. - начальник организационного отдела).

3. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
Белореченского
муниципального образования

                                          С.В. Ушаков

Подготовил:

Начальник юридического отдела
                                Н.В. Рябошапкина
Дата:
1 экз. - в Дело;

1 экз. – начальник юридического отдела;

1 экз. – специалисту по кадровой работе организационного отдела.

PAGE